
 

「新型コロナウイルスによる航空便への影響」 

報告遅延のお知らせ 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、検査委託先（LSIメディエンス社）より、新型コロナウイルスによる

航空便への影響（北海道便の減便）から、北海道エリアに送付する一部報告書が 1日

遅延する旨の連絡を受けましたので取り急ぎご案内いたします。 

誠に突然のことであり、先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢

察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

謹白 
 

 

 

 

記 
 

 

 

 

対象報告書 
 

 ●遺伝子検査、HIV抗原・抗体(SC) などの別紙報告書 

 ●各種アイソザイム、胃がんリスク ABC、ペプシノゲンなど 

  
 

 

 

対象期日 
               

● 令和 2 年 3 月 11 日(水)から 3月 21日（土）ご報告分まで 

 

      ※新型コロナウイルスの感染状況により、航空便の減便期間が延長される場合は 

            改めてご案内致します。 

 

 

 

 

 

                        


